Администрация БАКЧАРСКОГО сельского поселения
ГЛАВА Бакчарского сельского поселения
Постановление

	  05.08.2013
	с. Бакчар
	                                        №69

«О присвоении адреса нежилому зданию»

Рассмотрев заявление Шарабурова Александра Владимировича от 05.08.2013 года, в целях присвоения адреса  в связи со строительством нежилого здания

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Присвоить вновь строящемуся нежилому зданию  адрес: Томская область, Бакчарский район, с. Бакчар, улица Парковая 48

И.О. Главы Бакчарского сельского поселения                 Л.Г. Болохнина